Omnes

*Omnes quantum ex ipsis est, ex 4. Classe, scilicet, indifferentium esse debent. Ib. & c. 4. §. 17. p. 31.*

*Ad aliquam ex tribus prioribus quo pacto quis promoveatur. Exam. c. 1. §. 12. & 13. p. 11.*

*Admissis ad unam non licet curare ut ad aliam promoveantur. par. 5. cap. 4. §. 5. pag. 229.*

*Indifferentibus non licet aspirare ad aliquam ex tribus prioribus Classibus. Exā. c. 8. §. 1. p. 57.*

**Di.** *Classium trium meditatio explicatur. cap. 29. §. 4. p. 97. Quò tendat. c. 29. §. 6. p. 98. Ægroti similitudine illustratur. c. 29. §. 7. p. 98.*

**Coadiutores.**

**Bu.** *Coadiutores possunt promoueri ad sacros Ordines. pag. 30.*

*Coadiutores spirituales, & temporales admittendi facultas. Ibid. sine restrictione numeri. p. 52. 61. 68. & sequent.*

*Coadiutores utrique participes sunt omnium meritum Societatis sicut Professi. pag. 30.*

*Coadiutoribus spiritualibus viginti tantum, potest*

*Præpositus eisdem gratias & facultates concedere quas Professis. p. 31. Imò & omnibus. p. 52. 144.*

**Coadiutores formati in communi.**

*Coadiutorum duplex genus, Spiritualium, & Temporalium. Exam. cap. 1. §. 9. p. 9. & c. 6. §. 1. p. 49.*

*Eorum vota non sunt solemnia, sed publica, & simplicia. Exam. c. 1. §. 9. p. 9. & §. 12. p. 10. & cap. 4. §. 16. p. 30. & §. 41. p. 42. & c. 6. §. 8. p. 52. & p. 2. c. 1. A. p. 89. & p. 5. c. 4. A. p. 225. Fiant cum conditione tacitâ, si Societas eos tenere volet. par. 5. c. 4. B. pag. 227.*

*Dicuntur propriè ex Societate. p. 5. c. 1. A. p. 214.*

*Possunt aliquando statim post biennium fieri. p. 5. c. 1. E. p. 216.*

*Possunt tamen differri. Exam. cap. 1. §. 12. p. 10. & c. 4. §. 43. p. 43. Nemo autem faciendus ante biennium. Exam. c. 1. §. 12. p. 10. & c. 4. §. 16. p. 30. & p. 5. c. 1. §. 3. p. 215. Nisi ex dispensatione Generalis, idq; raro. par. 5. c. 1. E. p. 216.*

*Quo ritu formentur. Exā. c. 4. §. 41. p. 41. & par. 5. c. 4.*

C 4 §. 1.

- §. 1. & A. p. 225. & §. 3. & Exam. cap. 6. A. p. 53.  
 G. p. 227.
- Antequàm formentur debent mendicare triduo.* Exam. c. 4. §. 21. p. 35. *Et facere Exercitia spiritualia per hebdomadam.* Exam. c. 4. §. 41. p. 42.
- Eorum admissio pertinet ad Generalem.* p. 9. c. 3. §. 1. p. 326. & p. 5. c. 2. §. 4. p. 220. *Potest tamen delegare, cui valdè confidat.* Ibid.
- Non debent fieri nisi selecti.* p. 8. c. 1. §. 2. & B. p. 284. & p. 10. §. 7. p. 362.
- Debent suâ sorte contenti esse.* Exam. c. 1. §. 9. p. 9.
- Debent vivere in Domibus Professis ex elemosynis, nisi sint in Collegiis ob eorum utilitatem.* par. 6. c. 2. §. 4. pag. 239.
- Neque possunt frui redditibus Collegiorum.* Exam. c. 1. p. 4. p. 7. & par. 6. c. 2. §. 4. p. 239. & D.
- Non sunt capaces hereditatum, neque Societas eorum nomine, ac ne Collegia quidem.* par. 6. c. 2. §. 12. p. 243. *Nec possunt habere beneficia Ecclesiastica.* Exam. cap. 4. §. 5. p. 26.
- Possunt dimitti.* p. 2. c. 1. A. p. 89. *Sed à solo Generali.*
- Neque id est iniquum, etiamsi ipsi ligentur.* Ib. *Dimissi autem manent liberi à Votis.* Exam. c. 6. §. 8. p. 52. & p. 5. c. 4. B. p. 227.
- Non possunt ingredi aliam Religionem nisi de expressâ licentiâ Superioris Societatis.* Exam. c. 4. §. 42. p. 43.
- Eorum confessio annua.* Vide Confessio.
- Coadiutores spirituales.* *Debent esse litteris sufficienter instructi.* Exam. c. 6. §. 1. p. 49. & par. 4. c. 10. §. 4. p. 181. *Et docti.* Exam. cap. 1. §. 10. p. 9.
- Requiritur probitas & virtus.* p. 5. c. 2. §. 4. p. 220.
- Debent esse Sacerdotes.* Exam. c. 6. §. 1. p. 49.
- Eorum officium est iurare Professos in ministeria proximorum.* Exam. cap. 6. §. 2. p. 50.
- Ex his ordinariè sunt Rectores Collegiorum.* p. 4. c. 10. §. 3. p. 181. *Et lectores.* par. 6. cap. 2. §. 4. p. 239. *Et Procuratores.* par. 6. c. 3. §. 7. pag. 251.
- Possunt aliquando eligi ut veniât ad Congregationem Generalem.* par. 8. cap. 3. A. p. 300. & cap. 6. B. p. 309.
- Non

*Non habent suffragium in electione Generali. Ibid Nec ut possint praeesse Professis 4. Votorum. par. 8. cap. 3. A. pag. 300.*

*Possunt eis communicari eadem gratia ad animarum auxiliū qua Professis. Exam. c. 6. §. 2. pag. 50.*

*Non debent tentare ut mutant statum. Exam. cap. 6. §. 5. p. 51. & par. 5. c. 4. §. 5. pag. 229.*

*Coadiutores temporales. Eorum ordo. & officium. Exam. c. 1. §. 9. p. 9. Debēt in ministeriis humilibus exacte seruire cum omni humilitate & caritate. Exam. cap. 6. §. 3. p. 50.*

*Debent addiscere eas artes, qua honestius fiunt domi quam foris. par. 3. cap. 2. §. 7. pag. 132.*

*Officia eorum grauiora debent dari robustioribus. p. 3. c. 2. F. p. 131.*

*Non debent recipi plures, quam necessarij sint ad vsus Domesticos. p. 1. c. 2. A. p. 70. Neque tamen pauciores. p. 3. c. 2. §. ult. p. 132. & par. 4. c. 10. §. 6. p. 184.*

*Debent esse adificatiui, & praesertim sorte Martha contenti. p. 1. c. 2. §. 2. p. 70.*

*Sani, & firmi ad labores. Ib. §. 3. p. 71.*

*Non debent exerceri conuentionando. Exam. c. 4. §. 21. p. 34. Neque addiscere litteras. Exam. cap. 6. §. 6. p. 51. Et affecti ad studia non deberent admitti. par. 1. cap. 2. B. p. 70.*

*Nihil repugnat esse litteratos. Exam. c. 6. §. 1. p. 49.*

*Non debēt esse in Sacris. Ib.*

*Possunt exerceri in maioribus rebus secundum talentum. Exam. c. 6. §. 3. p. 50.*

*Debent etiam ipsi iuuare proximum colloquiis. Exam. c. 6. §. 4. p. 51.*

*In magnis domibus qui Coadiutores esse debeant. p. 1. c. 2. A. p. 70.*

*Quod tempus, & quam rationem in orando seruare debeant. p. 4. c. 4. §. 4. p. 152.*

*Sunt participes bonorum operum, & indulgentiarum Societatis. Exam. cap. 6. §. 3. pag. 50.*

*Non debent tentare ut mutant statum. Exam. c. 6. §. 6. p. 51.*

*Si non intelligunt Latine, uel nesciunt legere, quomodo emittunt Vota. par. 5. c. 4. C. p. 227. Vbi loquitur de formatiis.*

- Re. Nec legere, nec scribere ad-  
discant, nec ab aliis doceantur  
sine Generalis facultate. r. 14. Com. p. 25.
- Quomodo exercitandi in  
primâ probatione. r. 21. Mag.  
Nov. p. 124.
- In quibus instruendi. r. 59.  
Mag. Nov. p. 135.
- Quot Coadiutores tempo-  
rales admitti possint. r. 39.  
Prou. p. 41.
- Eorum vestes sint breuior-  
es. r. 6. Cust. Vest. p. 251.
- Qualis eorum finis. r. 1. p.  
236. qua præcipua eorum  
cura. Ibid. r. 2.
- Quibuscum in recreatio-  
ne versari debeant. r. 3. p.  
237. otium fugiât. Ibid. r. 4.
- Cum foris Nostros comi-  
tantur, obseruanda. Ib. r. 5.
- Reliquos omnes reuerean-  
tur, maximè Sacerdotes. r. 6.  
pag. 238.
- Paupertatis sint memores.  
Ibid. r. 7.
- Doctrina Christiana in-  
ter sint. r. 8. p. 239.
- Erga proximos quomodo  
se gerent. Ibid. r. 9.
- Libris utantur iis solum,  
quos Superior concesserit.  
Ibid. r. 10.
- Prompti sint ad officia sibi  
credita. Ibid. r. 11.
- Participes sunt omnium  
bonorum operum & Indul-  
gentiarum. Ibid. p. 240.
- Coadiutores spirituales De-  
formati doctrinam Christia-  
nam intra annum per 40.  
dies doceant. Con. 2. d. 58. p.  
140. Qua in illis studia re-  
quirâtur. Co. 2. d. 69. p. 144.
- Coadiutores temporales  
vestitu à Sacerdotibus No-  
stris, secularibusq; homini-  
bus distinguantur, & is ho-  
nestus sit, iuxta morem pa-  
triae. Con. 1. d. 95. p. 68. Vestitiū  
breuitas iuxta Regulam ob-  
seruâda. Co. 6. d. 30. p. 374.  
& Co. 7. d. 24. p. 429. Pileo-  
rum ratio Prouincialium  
arbitrio permissa. Co. 1. d. 95.  
p. 68. Generali, prout cuiquo  
Prouincia expedierit, relicta:  
sic tamen, ut prædicta distin-  
ctio seruetur. Con. 3. d. 22.  
p. 181. Pileus clericalis Co-  
adiutoribus in posterum in-  
terdictus. Co. 7. d. 24. p. 429.  
& d. 27. p. 432. Eo priuandi  
ubi est introductus, qui male  
se gerunt. Co. 6. d. 30. p. 374.  
Qui ex officio Missis inser-  
uiunt, eo uti debere visi. Co.  
1. d. 95. p. 68. Si expedire iu-  
dicatur ut superpelliceis  
utantur, facultas à Genera-  
li petenda. Ibid.

Coad-

*Coadiutorum temporalium numerus minuendus. Con. 1. d. 103. p. 77. quot in singulis Domibus, & Collegiis esse debeant. Con. 7. d. 82. §. 3. p. 462. Eorum opera quomodo uti oporteat Sacerdotes. Con. 1. d. 103. p. 77. Nullus cuiquam Sacerdoti certus ac stabilis assignandus. Co. 7. d. 29. p. 434.*

Ca. *Coadiutor spiritualis futurus, si ad altiora studia non sit promovendus, quibusnam studere debeat. Ca. 17. Con. 2. p. 21.*

*Coadiutorum temporalium pilei, & indumenta distinguenda, & à nostris Sacerdotibus, & ab hominibus secularibus. Can. 23. Con. 1. pag. 8.*

*In Coadiutorum temporalium sotanâ & pallio servanda Regula 6. Custodus Vestium: pileus verò clericalis in posterum admittendis nullo modo concedendus; ita ut dispensari à Generali non possit. Ca. 24. Co. 7. pag. 79.*

*Nulli Patrum certus & stabilis Coadiutor concedendus: Visitatoribus tamen & Prouincialibus non negandus. Can. 14. Con. 7. p. 73.*

*Coadiutores temporales, qui inferuendi Missis officium habent, clericali pileo utantur. Can. 26. Co. 1. p. 9. Qui cum inferuunt Missis, superpelliceo uti poterunt, cum facultate Generalis. Ib.*

*Non desint in Collegiis St. paruis, ne discipuli munera eorum obire cogantur. r. 32. Prou. p. 19.*

*Coadiutores spirituales Or. post septennium ab ingressu formandi p. 111.*

*Coadiutores temporales per annum saltem in Nouitiatu retinendi, nec publicis officiis applicandi ante biennium. p. 115. Quando, & quales formandi. p. 116. Quales ad pradia mitti, & quomodo in iis versari debeant. p. 22. Conferentias habeant loco doctrina Christiana, cum in oâ satis sunt instructi. p. 21.*

*Coadiutores temporales In. quinam difficiliter admittendi. p. 31. 32. quibus de rebus in Nouitiatu precipue instruendi. p. 32. per annum integrum in eo retinendi. Ib. In Collegiis altero anno habere aliquem debet loco magistri. p. 33. publicis officiis ante biennium non occupandi.*

- di. *Ibid.* Quâ curâ in Collegiis iuuandi. p. 36. Conscientia ad illos interdum loco doctrina Christiana. p. 37. Soli ut exeât non facîle permittendum. p. 38. Ad pradia procuranda quales deligendi, & quomodo versari in iis debeant. *Ibid.* non contemnendi, neque vexandi, sed in quiete fouendi. *Ibid.* Docendi ut ad Superiorem referât de iis, quorum Socij fuerunt. p. 85. quâ pœnâ mulcandi, si non referant. p. 88.
- Cœna,
- Re. Eius hora. r. 52. Prap. p. 85. & r. 50. Rect. p. 104.
- Di. Cognitio.
- Cognitio peccatorum fundamentum ad reformationem vite. c. 9. §. 3. p. 38.
- Cognitio sui quomodo acquirenda. c. 10. §. 8. p. 46.
- Collateralis.
- Co. Collateralis Rectori quâdo dandus. par. 8. cap. 1. D. pag. 286.
- Non est subditus Rectori, sed tamen debet prestare ei omnem reuerentiam. *Ibid.* D. Eius officium. *Ibid.*
- Quomodo Superior erga Collateralem se gerere debeat. *Ibid.* D.
- Collateralis fieri potest
- unus ex Consultoribus. p. 4. c. 17. B. p. 208. Idem etiam potest esse syndicus. p. 4. c. 17. I. p. 211.
- Scribere debet quotannis his ad Prouincialem, semel ad Generalem. par. 4. c. 17. §. 7. p. 211.
- Collectæ.
- Collecta. pag. 40. Pr.
- Collectio.
- Collectio necessaria spiritui. p. 49, 153, 169, 171, 172, 312, 415. Duplex, interna & externa. p. 207, 360, 361.
- Collectio sui perfecta explicatur. e. 23. §. 5. p. 81. Di.
- Collegia.
- Collegia retribus dotata habere potest Societas. p. 14. 66. 230. Vide Confirmatio. Etiam intra cannas Mendicantium. p. 83, 163.
- Collegia simul atque constructa, vel dotata fuerint, auctoritate Apostolicâ sunt confirmata. p. 46, 66.
- Collegia sunt ad litteras addiscendas. par. 3. c. 1. §. 27. pag. 126. Co.
- Instituta sunt ad erudiendos iuuenes. p. 4 proœm. A. p. 135. Et ut sint Seminarium Societatis. par. 10. §. 4. pag. 359.
- Ea admittere ad Generalem

*lem spectat. par. 4. c. 2. §. 1. p. 140. & p. 9. c. 3. §. 17. p. 334. Non tamen illa dissolvere potest sine Congregatione generalis. par. 4. c. 2. §. 3. p. 141. & c. 11. §. 2. p. 188. & par. 8. c. 2. §. 2. p. 298. & par. 9. c. 3. §. 5. p. 328. & §. 18. p. 335. Potest etiam aliquando hac dissolutio fieri missis suffragiis per litteras. par. 4. cap. 2. A. p. 141. Iis autem dissolutis quid faciendum de eorum bonis. Ibid.*

*Collegia habent redditus propter sustentationem Scholasticorum. Exam. c. 1. §. 4. p. 7. & p. 4. c. 2. §. 5. p. 143. & p. 6. c. 2. A. p. 236.*

*In Collegiis accipiendis que possint admitti obligationes. p. 4. c. 2. B. p. 142. & c. 11. §. 2. p. 188. & A. & p. 9. c. 3. §. 17. pag. 334.*

*In Collegiis humaniores littera communiter docenda cum Casibus Conscientia. p. 4. c. 7. B. p. 170.*

*Collegiorum regimen est penes Societatem Professam. par. 4. cap. 2. §. 5. p. 143. & par. 10. §. 4. p. 359. & superintendentia eorum penes Generalem. par. 9. cap. 3. §. 3. p. 327. & cap. 6. §. 12. p. 354. Et Societatis est bona Col-*

*legiorum etiam in iudicio defendere. par. 4. cap. 2. C. pag. 143.*

*Collegiorum officia quam sustinere debeant. p. 4. c. 6. §. 3. p. 159. & C.*

*Collegia nullum donum possunt accipere pro docendo. p. 4. c. 15. in fine. p. 203.*

*Quando petere possint elemosynam, quando nec petere, nec admittere. par. 4. c. 2. §. ultimo. p. 145.*

*In Collegiis quatenus iuvandi proximi in spiritualibus. Vido Proximus.*

*Si non suppeteret copia Nostrorum, possunt alii externi iuvenes ad tempus. p. 4. c. 3. B. p. 148. & c. 9. A. p. 178.*

*Collegiorum admittendorum formula à P. Laynez data. Co. 2. p. 157. Alia à quinta Congregatione edita. Co. 5. d. 69. p. 330. Admitti non possunt cum obligatione ad Concionatorem, Confessarium, vel lectorem Theologia dandum. Con. 1. d. 74. p. 57. Qua consideranda dum postulatur. Con. 2. d. 8. p. 112. Collegij fundatio reiecta ob alienas conditiones. Co. 2. d. 13. p. 116. In admittendis adhibenda moderatio. Con. 2. d. 8. p. 112. & Con. 3. d. 17.*

- d.17.p.177. & d.20.p.179. *quàm alere possunt ex redditibus, vel eleemosynis. Con. 2. d.27.p.127. & Con.7.d.82. p.462. Ne admittant redditus cum onere partem dandi Domui Professa. Co.7.d.50. pag.447.*
- Collegia non solum ubi Seminaria sunt Nostrorum, sed alia etiam in quibus studia tractentur, & schola aperta sint, Instituta sunt consentanea. Con.6.d.18.p.353. De his tamen danda opera, ut perficiantur, quo Scholastici Nostris aliquot in illis, vel eorum contributione in Seminariis ali possint. Ibid.*
- Collegia inchoata in quibus Nostris nec legunt, nec Scholasticos alunt, ex eleemosynis uiuant, dum fundatio perficitur. Co.2.d.71.p.144. Poterunt etiam ex redditibus uiuere arbitrio P. Generalis. Co.3.d.43.p.191. in meliorem formam reducenda in quibus studia litterarum omnino non tractantur. Co.6.d.18.p.353.*
- Collegia eleemosynas admittere qua non possint. Con.3.d.25.p.182. Protectores habere possunt, sed sine iurisdictione. Co.1.d.112.p.81.*
- Collegiorum adificia qualia esse debeant. Con.1.d.113. Ibid. Collegium maximum in singulis Prouinciis à Generali designandum. Con.6.d.25.5.2.p.363.*
- Collegia plures no habeât,*
- Ad dissoluenda Collegia, cum extra Congregationem generalem res agitur, ius habent suffragij Prouinciales, & Assistentes. Con.4.d.23.p.249. Duo etiam antiquissimi cuiusq; Prouincia Professi: Secretarius item, & Procurator Generalis. Co.4.d.27.p.252.*
- In Collegiorum multitudine admittendâ, adhibenda est moderatio; & potius qua iam admissa sunt roboranda. Can.6.Co.2.p.17. & Ca.8.Co.5.p.55.*
- Collegiorum fundandorum triplex ordo, & quot alendis sufficere singula debeant, extra Indicas & Trâsalpinas regiones. Ca.8.Con.5.p.55.*
- Collegia non solum ubi Seminaria Nostrorum sunt, sed etiam alia, in quibus litterarum studia tractantur, & ubi schola ad proximorū utilitatem aperta sunt, Cōstitutionibus, Institutaq; esse con-*